
DODATEK Č. 1  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 7. 2017 
 

uzavřené dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 
 
Smluvní strany: 
 

Objednatel:  Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace 
Se sídlem:  Sokola-Tůmy 402/12, Český Těšín, PSČ 737 01 
Zastoupena:  Ing. Kristinou Bončkovou, ředitelkou školy 
IČ:   60337320 
DIČ:   CZ60337320 
Číslo účtu:  2712490/0300 
 
(dále jen "Objednatel")  
 
- a - 
 
Zhotovitel:  BBF GROUP s.r.o. 
Se sídlem:   V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ:  03529959  
DIČ:  CZ03529959    
Číslo účtu:  2800686783/2010 
zastoupena:  Ing. Davidem Biegunem, Jednatelem společnosti 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou 
značkou: C 60366 
 
 
(dále jen "Zhotovitel")  
 
 
uzavírají tento dodatek, který nahrazuje následující body a to takto:  

 
I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zpracování studie proveditelnosti (dále jen SP), která je nedílnou součástí 
žádosti o podporu v rámci Integrované Teritoriální Investice Ostravské aglomerace (ITI) výzvy č. 7 na 
předkládání projektových záměrů  - Střední a vyšší odborné školy (dále jen „Projekt“).  Zpracovatel SP 
poskytne maximální součinnost pro zdárné podání Žádosti o podporu, jejíž přílohou je studie 
proveditelnosti. 
 

III. Odměna zhotovitele 
Za zpracování projektu 

3. Odměna činí 290 tis. Kč s DPH za studii proveditelnosti, která je splatná po oficiálním schválení 
žádosti o podporu (za oficiální schválení se rozumí přijetí depeše do systému MS2014+ ve znění: 
Žádost o podporu byla doporučena k financování). 
 
 
 



Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci tohoto dodatku dále prohlašují, že 
se s obsahem seznámili, obsahu porozuměli, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a je nedílnou součástí dříve uzavřené smlouvy 
o dílo.  
 
 
 
 
 
 
V Českém Těšíně dne 11. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________             ______________________________ 
 

        Objednatel                        Zhotovitel 

 
 


